VINARI

Food



STARTER

TAGLIERE DI SALUMI
(7)

TAGLIERE DI FORMAGGI
(7)

TAGLIERE DI MARE

Crudi marinati con Aneto

(4)

TEMPURA DI MARE

Totani fritti, serviti con salsa di soia e zenzero
(1-6-14)

LE NOSTRE POLPETTE

POLPETTE AL SUGO
(1-3)

POLPETTE DI SPINACI E SEMI DI ZUCCA®

Servita con crema fi fagioli

(1-3)

POLPETTE DI POLPO

Servita con spicy mayo al limone
(1-3-6)

I NOSTRI MINIBUN

MINI BUN DI TONNO

Tonno scottato in crosta di pepe e salsa yogurt
(1-3-4-7)

MINI BUN DI POLLO

Scaloppina di pollo con crema di scalogno all“olio al tartufo
(1-3-7)

MINI BUN VEGANO@

Carote, zucchine e porro in pastella con salsa di soia

(1-6)

10€

10€

14€

11€

9€

8€

12€

4€

4,5€

4€



ANGORA FAME?

BRUSCHETTE CON LARDO

Aromatizzate al tartufo

(1-7)

BRUSCHETTE CON HUMMUS E

POMODORI SECCHI
(1-7)

SPIEDINO DI GAMBERI

Servito con crema al limone
(2-3-6)

CHEESECAKE DI TONNO
(1-37)

TARTARE DI RICCIOLA CON AVOCADO
(4-6)

TAGLIATA DI ENTRECOTE

Servita con verdure scottate
(2-3-6)

CARPACCIO DI SALMONE

Aromatizzato con la nostra salsa Argumata
(4-6)

BISTECCA DI TONNO

iin crosta di pepe rosa e salsa yogusrt
(4-6)

CAPESANTE ALLE ERBE
Aromatizzate con aneto e prezzemolo

(145
GYOZA NAPOLETANO

Gyoza ripieno di genovese
(1-2-9)

PER AGGOMPAGNARE

PATATE AL FORNO
MELANZANE A FUNGHETTI
ZUCCHINE ALLA SCAPECE

4€

4€

12€

12€

18€

21€

10€

14€

18€

10€

6€
6€
6€



DOLGI

CAPRESE AL LIMONE 6€
CHEESECAKE (vari gusti) 6€
SELEZIONE CIOCCOLATINI NUDI 6€

DI “"GENNARO BOTTONE"

BIBITE

ACQUA 3€
COCA COLA 3,5€
ARANCIATA 3,5€
SPRITE 3,5€
ALLERGENI

(1) Cerali Contenenti Glutine-(2) Crostacei - (3) Uova- (4) Pesce- (5) Arachidi- (6) Soia
(7) Latte - (8) Frutta a Guscio - (9) Sedano -(10) Senape - (11) Semi di Sesamo
(12) Anidride Solforosa e Solfiti- (13) Lupini - (14) Molluschi

@ Vegetariano @ Vegano

Servizio e coperto 26



